2023 年９月 25 日

各      位

会 社 名  リズム株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   湯本 武夫

（コード番号 7769  東証プライム）

問合せ先  取締役常務執行役員   山崎 勝彦

（TEL 048-643-7241）

執行役員の委嘱業務の変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の委嘱業務の変更及び人事異動を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の委嘱業務の変更（2023 年 10 月１日付）

新  職 現  職 氏 名

執行役員

生産本部副本部長

執行役員

生産本部副本部長

兼 生産本部 会津工場長

岩渕 秀一

２． 人事異動（2023 年 10 月１日付）

新  職 現  職 氏 名

生産本部

会津工場 工場長

生産本部

会津工場 副工場長 兼 製造部長
渡部 誠

生産本部

会津工場 製造部長

兼 ガイド組立課長

生産本部

会津工場 製造部次長

兼 ガイド組立課長

鈴木 幸一

以上